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        Verksamhetsberättelse 
 
 
Teleseniorernas Förbund (TF) lämnar härmed följande verksamhetsberättelse för år 
2011 
 
Styrelsen har under året haft följande sammansättning: 
Karl-Erik Eriksson    ordförande   (vald till årsmötet 2012) 
Yvonne Molin     vice ordförande  (vald till årsmötet 2013) 
Margareta Hansson     ledamot   (vald till årsmötet 2013) 
Kerstin Andersson Gefvert    ledamot   (vald till årsmötet 2013) 
Karl-Erik Gustafsson     sekreterare   (vald till årsmötet 2012) 
Kerstin Engström     kassör   (vald till årsmötet 2012) 
Åke Thunberg     ledamot   (vald till årsmötet 2012) 
Per-Erik Brundin     TeliaSonera i Sveriges ledamot 
 
 
Revisorer 
Kenneth Bergvall    (vald till årsmötet 2012) 
Arne Sandin     (vald till årsmötet 2013) 
 
Revisorsuppleanter 
Kjell Palmqvist    (vald till årsmötet 2012) 
Marianne Witterfeldt    (vald till årsmötet 2012) 
 
Valberedning 
Göran Roos, sammankallande     (vald till årsmötet 2012) 
Rolf Karlsson    (vald till årsmötet 2012) 
Torsten Olofson    (vald till årsmötet 2012) 
 
Föreningar 
Totalt är 29 föreningar anslutna till förbundet.  Antalet bidragsgenererande medlemmar, dvs. 
tidigare Telia-anställda, är 4 671 och totalt – inklusive övriga – omfattar förbundet 5 248 
medlemmar.  
 
Ekonomi 
Förbundet har under 2011 fått aktivitetsbidrag för verksamheten från TeliaSonera i Sverige. 
Bidraget har fördelats till anslutna föreningar enligt av parterna (TSiS och TF) överenskomna 
fördelningsnycklar. Under hösten har efter genomförd budgetdialog avtal avseende bidrag för 
2012 formaliserats och undertecknats av parterna. Anslaget är som tidigare helt baserat på 
medlemsantalet (dvs. tidigare Telia-anställda) plus ett generellt administrationsbidrag. 
 



Styrelsemöten 
Under året har förbundet haft fem protokollförda styrelsemöten (inklusive det konstituerande 
styrelsemötet) varav tre varit telefonmöten. Sammanfattande kommentarer från samtliga sty- 
relsemöten har publicerats på TF:s hemsida och årsmötesprotokollet har lagts ut i sin helhet 
enligt förbundets principer. Likaså har årsmöteshandlingarna i god tid före årsmötet lagts ut 
på hemsidan. Löpande frågor av ”icke styrelsemöteskaraktär” hanteras i förekommande fall 
via e-mail. 
Styrelsen har också under september haft ett möte med föreningarna i Göteborg, vars syfte var 
att stimulera föreningarna till samarbete i gemensamma frågor typ lokaler, aktiviteter m m. 
 
Årsmötet 
Förbundets årsmöte hölls ombord på m/s Cinderella den 13 april med delegater från 28 
föreningar närvarande. Årsmötesförhandlingarna leddes av Hans Larsson. Efter de 
stadgeenliga årsmötesförhandlingarna gav Karl-Erik Eriksson en fyllig och mycket uppskattad 
information om nuvarande organisation och verksamhetsinriktning, framför allt på det 
internationella planet inom TeliaSonera. Bilderna, som Karl-Erik Eriksson visade, hade 
tillhandahållits av Per-Erik Brundin, TSiS representant i förbundsstyrelsen. 
Ordförande Karl-Erik Eriksson tackade för förtroendet att fortsättningsvis leda TF:s 
verksamhet och gav ros samt en flaska single malt åt avgående styrelseledamoten Bengt 
Grandin.  
Henry Thysell från Teleseniorerna i Malmö gjorde en mycket uppskattad presentation av 
Malmöverksamheten, som har ett 20-tal aktivitetsområden som arbetar utifrån sina 
förutsättningar och drivs av eldsjälar. Omfattningen och sättet att driva verksamheten i Malmö 
är imponerande. 
Ragnar Wallin från Larmseniorerna gav en bild från en mycket mindre förening där 
medlemmarna samlas ett par gånger om året, vilket visar på att det finns många olika sätt på 
vilka föreningar har ett existensberättigande. Ragnar gjorde presentationen på ett mycket 
trevligt sätt och fick välförtjänta applåder. 
  
Slutord 
Seniorverksamheten är nu väl etablerad och föreningarnas aktiviteter utgör ett uppskattat 
inslag i medlemmarnas vardag. Ett imponerande programutbud erbjuds vilket föreningarnas 
hemsidor bär vittnesmål om. Kommunikation mellan förbundet och föreningarna sker så gott 
som uteslutande via Internet och som informationskanal mellan förbund, föreningar och 
medlemmar utgör hemsidorna en värdefull länk.  
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